
Международный банковский институт 
 

Приказ 
 
08 мая 2018 г. № 10-ММ 
 

Об утверждении расписания государственных аттестационных испытаний 
на 2017-2018 учебный год  

 
В соответствии с календарными учебными графиками групп выпускников факультета 
магистратуры и аспирантуры по очной форме обучения 
 

П Р И К А З Ы В А Ю :  
 
1. Утвердить расписание государственных аттестационных испытаний по образовательным 

программам высшего образования: 

Группа 
Государственные 
аттестационные 

испытания 

Направление 
(профиль) 

Дата 
проведения 

Время 
проведения 

Аудитория 

46М-61-1 

Консультация 
перед 

государственным 
экзаменом 

38.04.01 Экономика 
(Финансовое 
управление 
предприятий и 
отраслей)  

08.06.2018 18.30-21.40 МС-32 

46М-61-2 

Консультация 
перед 

государственным 
экзаменом 

38.04.01 Экономика 
(Международная 
экономка и банковский 
бизнес)  

08.06.2018 18.30-21.40 МС-31 

46М-61-1 

46М-61-2 

Государственный 
экзамен 

38.04.01 Экономика 
(Финансовое 
управление 
предприятий и 
отраслей, 
Международная 
экономка и банковский 
бизнес) 

14.06.2018 15.00-21.40 МС-32 

46М-61-2 

 

Защита  
выпускной 

квалификационной 
работы 

38.04.01 Экономика 
(Международная 
экономка и банковский 
бизнес) 

06.09.2018 15.00-21.40 МС-32 

46М-61-1 

46М-61-3 

Защита  
выпускной 

квалификационной 
работы 

38.04.01 Экономика 
(Финансовое 
управление 
предприятий и 
отраслей, Экономика 
бизнеса) 

07.09.2018 15.00-21.40 МС-32 

 

2. Контроль за исполнением приказа возложить на и.о. проректора по учебной работе 
Круглову И.А. 

 
 
Ректор М.В. Сигова 



Международный банковский институт 

 
Приказ 

 
15 мая 2018 г. № 8 -ПО  
 

Об утверждении расписания государственных аттестационных испытаний 
на 2017-2018 учебный год  

 
В соответствии с календарными учебными графиками групп выпускников факультета 
магистратуры и аспирантуры по очной форме обучения 
 

П Р И К А З Ы В А Ю :  
 
1. Утвердить расписание государственных аттестационных испытаний по 

образовательным программам высшего образования: 

Группа 
Государственные 
аттестационные 

испытания 

Направление 
(профиль) 

Дата 
проведения 

Время 
проведения 

Аудитория 

45АС-52 

Консультация 
перед 

государственным 
экзаменом 

38.06.01 
Экономика 
(Экономика и 
финансы)  

20.06.2018 18.30-21.40 МС-30-2 

45АС-52 
Государственный 

экзамен 

38.06.01 
Экономика 
(Экономика и 
финансы)  

25.06.2018 15.00-18.20 МС-32 

45АС-52 

Представление 
научного доклада 

по научно-
квалификационной 

работе 
(диссертации) 

38.06.01 
Экономика 
(Экономика и 
финансы)  

06.09.2018 
 

12.00-15.00 
 

МС-32 

 

2. Контроль за исполнением приказа возложить на и.о. проректора по учебной работе 
Круглову И.А. 

 
 
 
 
Ректор М.В. Сигова 


	магистратура
	аспирантура

